
OBEC JENÍKOVICE

Výzva k podání nabídky 

dle § 6 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Vážení,

zamýšlíme zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Víceúčelové hřiště v Jeníkovicích“

Tímto Vás vyzýváme jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky.

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit a změnit nebo doplnit podmínky
výzvy.

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez nároku
na jejich náhradu zadavatelem.

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obec Jeníkovice

Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

IČ: 00653454

zastoupená starostkou Ing. Lenkou Kosařovou, tel.: 724179758

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Označení veřejné zakázky: 

„Víceúčelové hřiště v Jeníkovicích“

Předmět a rozsah zakázky:

Předmětem zakázky  je  provedení  speciálních  stavebních  prací  na  realizaci  výstavby víceúčelového hřiště  o
rozměrech 36x18m, v obci Jeníkovice, v lokalitě u fotbalového hřiště. Jako povrch požadujeme umělý travní
koberec s výškou vlasu se základem minimálně 12mm. Předmětem dodávky bude i  oplocení dle požadavků
v rozpise  a  dodávka  příslušenství.  Spodní  konstrukci  hřiště  si  zadavatel  zajistí  sám.  Parametry  jsou  dány
v územním rozhodnutí, nicméně stavební a zemní práce budou probíhat v součinnosti a s požadavky vybraného
dodavatele hřiště.

Dodatečné informace je možné získat u paní ing. Lenky Kosařové, starostky obce Jeníkovice, tel. 724 179 758, 

nebo přímo na obecním úřadě v Jeníkovicích, e-mail: jenikovice@wo.cz.

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena na 790.000,-- Kč bez DPH

Místo a lhůta plnění:

Zakázka bude realizována v obci Jeníkovice, k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové, p.č. 92/3 a p.č. 1268/3

Předpokládaný termín zahájení: 10.7.2017

Předpokládané ukončení : nejdéle 31.8.2017

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta k doručení nabídky 08.06.2017 v 18:00 hodin

Pokud  jste  podali  nabídku,  jste  po  uplynutí  lhůty  pro  podání  nabídky  až  do  podpisu  smlouvy  s  vybraným
uchazečem, popř. do zrušení výběrového řízení zadavatelem vázáni svojí nabídkou.

Máte-li zájem o provedení dané zakázky, žádáme Vás, abyste na adresu zadavatele zaslali nebo osobně podali
uzavřenou  obálku  na  vnější  straně  označenou  jménem  (obchodním  názvem  firmy),  adresou  a  údajem
„Víceúčelové hřiště v Jeníkovicích“

Otevírání obálek a hodnocení nabídek bude hodnotící komisí provedeno dne 9.6.2017. Uzavření smlouvy o dílo
bude následně schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 12. 6.2017.

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

 - Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč v rozsahu ustanovení § 74 zákona o zadávání
veřejných zakázek a vyplněným čestným prohlášením, které je přílohou č.1 a nedílnou součástí této výzvy.

- Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením:

- kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán,

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,

- doklad osvědčující  odbornou způsobilost  dodavatele nebo osoby,  jejímž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb.).

- Splnění technických kvalifikačních požadavků prokáže uchazeč v rozsahu ustanovení § 56 zákona přiložením
referenčního listu (Příloha č. 2), kde bude uveden seznam referenčních staveb provedených dodavatelem a
zahrnující minimálně stavební práce obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky. Požadujeme
předložení referenčního listu obsahujícího minimálně 3 reference o těchto stavebních pracích poskytnutých
dodavatelem v posledních 5 letech v hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé referenční zakázky min.
Ve výši

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Úhrada  za  dokončené dílo  bude provedena  konečnou fakturou,  kterou je  zhotovitel  oprávněn vystavit  po
předání  a  převzetí  řádně  provedeného  díla.  Daňový  doklad  bude  mít  splatnost  15  dní.  Dílčí  fakturace  je
přípustná a bude se realizovat dle pokynů ve smlouvě o dílo.

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce.

Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí:

- krycí list nabídky s označením veřejné zakázky, označením uchazeče a nabídkovou cenou. Nabídková
cena bude uvedena v české měně a  v členění  na cenu celkem bez DPH, DPH a cenu včetně DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky, včetně
nákladů souvisejících, tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná. (Příloha č. 3)

- cenová nabídka, rozpis prací (v přiloženém dokumentu jsou sepsány požadavky ze strany zadavatele,
uchazeči mohou samozřejmě přizpůsobit nabídku svým vzorům)

- doklad  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  kritérií,  stačí  podepsané a  vyplněné čestné
prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech (Příloha č. 1)

- prostá  kopie  výpisu  z obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm  zapsán,  či  výpisem  z jiné  obdobné
evidence,

- doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky (prostá kopie výpisu z živnostenského rejstříku apod.)

- referenční list (Příloha č. 2)

- návrh smlouvy o dílo opatřený razítkem a podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. Návrh smlouvy
musí být zpracován v souladu s výzvou a musí respektovat zadavatelem stanovené podmínky.

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Rozhodujícím  kritériem  pro  hodnocení  nabídek  je  nejnižší  nabídková  cena.  Jako  nejvhodnější  bude
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení
rozumí celková cena včetně DPH.

8. OSTATNÍ PODMÍNKY

Uchazeči jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v průběhu zadávacího řízení a které by
mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídky.

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Nabídky, které nesplní stanovené podmínky, budou z hodnocení vyřazeny.

Uchazeč  může  podat  jen  jednu  nabídku.  Pokud  podá  více  nabídek  samostatně  nebo  společně  s  dalšími
dodavateli,  nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatel,  zadavatel všechny nabídky
podané tímto dodavatelem vyřadí.

Nabídky,  které  budou  doručeny  po  uplynutí  lhůty  pro  podání  nabídek,  nebudou  otevřeny.  Zadavatel
bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel písemně oznámí všem uchazečům rozhodnutí o přidělení nebo nepřidělení veřejné zakázky.

Děkujeme Vám za Vaši nabídku.

Za zadavatele:

Ing. Lenka Kosařová

starostka obce Jeníkovice

V Jeníkovicích dne 18.5.2017

Přílohy:

Krycí list nabídky – příloha č. 3

Čestné prohlášení  – příloha č. 1

Referenční list – příloha č. 2

Rozpis prací

Návrh smlouvy o dílo

Kopie územního souhlasu

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz

